[image: image1.jpg]

ВАХРУШЕВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
СЛОБОДСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	15.12.2020

	51/257

пгт. Вахруши
	О внесении изменений  в решение Вахрушевской городской  Думы  от 30.11.2017 № 4/25 «Об утверждении перечня  муниципального имущества Вахрушевского городского поселения, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего  предпринимательства)»

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Вахрушевская городская Дума РЕШИЛА:
1. Внести в решение Вахрушевской городской  Думы от 30.11.2017 № 4/25 «Об утверждении перечня муниципального имущества Вахрушевского городского поселения, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего  предпринимательства)» следующие изменения:

1.1. в наименовании решения и далее по тексту слова «муниципального имущества Вахрушевского городского поселения, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего  предпринимательства)» заменить словами «муниципального имущества Вахрушевского городского поселения, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства».

1.2. Решение  дополнить пунктом 1.1. следующего содержания:
«1.1. Действие перечня муниципального имущества Вахрушевского городского поселения, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства распространяется на физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход».

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании поселения «Информационный бюллетень».
Глава Вахрушевского
Городского поселения
М.В. Ефремов

Председатель Вахрушевской

Городской Думы
О.А. Ившина